
муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

 

Баратаевская средняя школа 

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.       № 242 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Баратаевская средняя школа»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

-  А.А. Ермилова – директор школы; 

-  А.И. Черников – социальный педагог; 

-  З.М. Богданович – заведующая производством; 

-  Т.В. Слоущ – медицинская сестра; 

-  С.А. Болтаевская – председатель родительского комитета школы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

  

 

  

 

Директор школы                                                                                                     А.А. Ермилова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                  З.М. Богданович  

Т.В. Слоущ  

А.И.Черников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-25T19:21:28+0400
	Ермилова Анна Алексеевна




